
 
Systémy elektrické zabezpečovací signalizace | LCD klávesnice řady DS7446KP

LCD klávesnice řady DS7446KP
 www.boschsecuritysystems.cz

 

  

u Moderní vertikální design

u Výklopný kryt, kterým lze skrýt či odkrýt podsvícené
klávesy

u Indikátor podsystémů

u Nastavitelná hlasitost

u Programovatelné klávesy (pro případ požáru, tísně
atd.)

DS7446KP je čtyřlinková alfanumerická klávesnice
s displejem z tekutých krystalů (LCD), kompatibilní
s ústřednami řady DS7200. Podporuje všechny funkce
systému. Klávesnice je nutná k místnímu programování
ústředny.

Funkce

Moderní design
Kompaktní vertikální design vyžaduje méně místa na
zdi a dobře splyne s okolím. Chcete-li klávesy ochránit
před znečištěním a poškozením a zakrýt podsvícení,
zavřete výklopný kryt.

Indikátor podsystémů
Na displeji klávesnice můžete zobrazit ikony
podsystémů. Stav ikony (rozsvícena, rychlé blikání,
pomalé blikání, zhasnuta) poskytuje následující
informace o podsystému: podsystém je aktivován,
podsystém je ve stavu poplachu, v podsystému je zóna
s výskytem problému nebo podsystém je deaktivován.
Pokud se klávesnice nachází mimo svůj domácí
podsystém, lze na displeji klávesnice také zobrazit
podsystém, ke kterému je klávesnice přiřazena.

Indikátory a tóny
Na displeji klávesnice jsou kolem čelní desky čtyři LED
diody, které signalizují stav obvodů, napájení, aktivace
a příkazu. Klávesnice vydává k signalizaci situací, jako
jsou poplach problém, chyba nebo prodleva při
příchodu, osm tónů.

Programovatelné klávesy
Všechny modely klávesnic DS7446KP jsou vybaveny
19 klávesami vyhrazenými pro určité funkce. Instalační
firma může provést naprogramování kláves [A], [B] a
[C] funkcemi, jako jsou tísňové volání, požár nebo
tíseň. Po stisknutí vydá každá klávesa tlumené pípnutí.

Nastavitelná hlasitost
Hlasitost klávesnice lze nastavit. Pokud je siréna
aktivní, stisknutím libovolné klávesy se siréna dočasně
ztiší.

Certifikáty a osvědčení

Oblast Certifikace

Belgie INCERT B-509-0004/c

Evropa CE 2004/108/EC EMC Directive (EMC),
2006/95/EC Low-Voltage Directive
(LVD) [-EX, -SE, -ES, -FR, -NL]



Poznámky k instalaci/konfiguraci

Kompatibilita
Klávesnice DS7446KP spolupracuje s ústřednami řady
DS7200.

Kabeláž

Typ vodiče Vzdálenost klávesnice od ústředny

Nestíněný, 0,8 mm (22 AWG) Až 305 m

Nestíněný, 1,2 mm (18 AWG) Až 610 m

Zahrnuté díly

Množství Součást

1 Klávesnice

1 Pružina ochranného kontaktu na stěnu

Technické specifikace

Provozní prostředí

Přípustná relativní vlhkost 80 % při 40 °C, bez kondenzace

Teplota (Provozní: +5 °C až +40 °C

Skladovací teplota: -10 °C až +55 °C

Požadavky na napájení

Proud (pohotovostní režim): 35 mA

Proud (při poplachu): 100 mA

Napětí (provozní): 10,2 V DC

Vlastnosti produktu

Rozměry: 13,7 × 7,6 × 2,4 cm
 

Hmotnost: 0,168 kg

Informace o objednání

LCD klávesnice DS7446KP‑EX
Pro export. Poskytuje ovládání hlasitosti a tři
programovatelné nouzové klávesy.
Číslo objednávky DS7446KP-EX

LCD klávesnice DS7446KP‑SE
Pro použití ve Švédsku. Poskytuje ovládání hlasitosti a
tři programovatelné nouzové klávesy.
Číslo objednávky DS7446KP-SE

LCD klávesnice DS7446KP‑FR
Pro použití ve Francii. Poskytuje ovládání hlasitosti a
tři programovatelné nouzové klávesy.
Číslo objednávky DS7446KP-FR

LCD klávesnice DS7446KP‑NL
Pro použití v Nizozemí. Poskytuje ovládání hlasitosti a
tři programovatelné nouzové klávesy.
Číslo objednávky DS7446KP-NL

LCD klávesnice DS7446KP‑DE
Pro použití v Německu. Poskytuje ovládání hlasitosti a
tři programovatelné nouzové klávesy.
Číslo objednávky DS7446KP-DE

LCD klávesnice DS7446KP‑ES
Pro použití ve Španělsku. Poskytuje ovládání hlasitosti
a tři programovatelné nouzové klávesy.
Číslo objednávky DS7446KP-ES

 

2 | LCD klávesnice řady DS7446KP



3 | LCD klávesnice řady DS7446KP

Zastoupeno společností:

Czech Republic     
Bosch Security Systems s.r.o.
Pod Višňovkou 1661/35
140 00 Praha 4,
Česká Republika
Tel.: +420 261 300 244
Fax: +420 261 300 249
cz.securitysystems@bosch.com
www.boschsecurity.cz

    

© Bosch Security Systems s.r.o. 2012 | Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění
2531739659 | cs, V4, 23. Čvc 2012


